服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

遗失声明
△南阳市卧龙区开源文体用品商行公章遗失，声明

作废。

△刘旭康（乙方）与南阳市一铖房地产开发有限公

司（甲方）于 2020年 10月 22日签订的商铺购买合同遗

失，房屋状况：坐落于南阳市独山大道与张衡大道交叉

口东南角兴宛教职工公寓三楼，建筑面积 203平方米。

特此声明。

20242024年年 55月月 2020日日 星期一星期一 责任责任编辑编辑：：李谱李谱//视觉设计视觉设计：：姚景姚景//审读审读：：王平王平 07
南阳社会

本报讯（记者 庹文相）5月 21日，南阳报业

传媒集团“南报红娘”公益婚恋服务平台将举办

“微相亲·最美时节带 TA回家”线上单身联谊会。

本次微相亲线上联谊会活动不同于以往的线

下活动，将打破传统的相亲模式，以“红包雨、拼手

气、个人秀”等新形式，为单身男女提供近距离交

流的机会，让他们敞开心扉，畅所欲言，在活动中

增加默契度，在互动中了解对方；帮助青年解决成

长、发展过程中的婚姻大事，努力培育、倡导更加

文明、健康、理性的青年婚恋观。

“微相亲的方式不仅打破了时间和地域的限

制，避免了一对一初见面的相亲尴尬，还让大家能

够有充分的时间去了解

对方、展示自己，大大提

高了相亲的效率。”“南

报红娘”相关负责人表

示。

参 与 人 员 请 扫 描

右方二维码报名，按要

求填写相关资料。③9

尊贵的杏坛花园业主：
按照《商品房买卖合同》相关约定，我公

司开发建设的杏坛花园项目住宅、地下车库

现已达到交付使用条件。现正式通知您，我

公司定于 2024 年 5 月 25 日至 28 日办理交付

手续，请各位业主按照《入伙通知书》或电话

邀约的要求前往办理相关手续；若您未在

《入伙通知书》规定的时间内办理交付手续，

则视为我公司已履行交付义务。

具体事项如下：

一、办理交付手续地点

南阳市城乡一体化示范区杏坛花园 14号

楼一层(地址：南阳市城乡一体化示范区新店

乡龙腾社区西侧)

二、办理交付应缴纳款项及携带资料

1.根据相关部门要求，办理交付时应缴纳

完毕购房款、维修基金、办证费等相关费用；

2.须提供业主身份证原件及复印件、购

房合同、交款收据或发票(原件)、地下车位使

用权转让协议等(以我公司邮寄的《入伙通知

书》中所载明内容及要求为准)。

咨询电话:17527665550

请各位业主相互转告，并恭祝您乔迁之喜!

南阳市津冶房地产开发有限公司
2024年5月20日

本报讯（通讯员 郭美玲 齐颖）近日，市第

一实验幼儿园开展“反对浪费 崇尚节约”主题宣

传活动，倡导师、幼及家长树立节约意识，从身边

小事做起，节约每一粒粮食、每一滴水，形成人人

节约的良好氛围。

活动中，讲师以“小小米粒里的大大民生”

为题，对教职工进行宣讲，倡导教职工弘扬节

俭美德，杜绝粮食浪费，营造浪费可耻、节约为

荣的氛围。活动后，全体教职工积极参与“反

对浪费 崇尚节约——我签字 我承诺”文明

行动。

教师志愿者通过向家长发放“反对浪费，崇尚

节约”倡议书、“勤俭节约”漫画宣传页等方式，引

导家长从自身做起，从小事做起，增强节约光荣、

浪费可耻的意识；小朋友志愿者动员家人一起加

入到“光盘行动”中来，劝导家人外出就餐时点小

份菜、剩菜打包等，起到了“小手拉大手，文明齐步

走”的良好效果。③9

小手拉大手 弘扬节俭美德

本报讯（记者 李
谱）5 月 17 日至 19 日，

2024 年全国第七届乒

乓球颗粒大联盟团体赛

暨“会长杯”单打比赛在

市第一体育健身中心举

行 ，来 自 国 内 各 地 的

195支代表队 1000余名

运动员参赛。比赛还邀

请国乒队原总教练许绍

发和中国女乒原主教练

张燮林现场观摩指导。

本次比赛由南阳市

卫生健康体育委员会、

颗粒大联盟总部主办。

比赛在市第一体育健身

中心体育馆和乒乓球馆

同时进行，3 天时间里

千余名运动员分别进行

了颗粒大联盟会长单打比赛、普通组团体比赛、老

年组团体比赛三个项目的比拼，共同上演了一场

激烈、精彩的乒乓球大联欢。

据了解，颗粒大联盟是全国乒乓球颗粒胶

爱好者的交流平台。颗粒大联盟协会成立于

2015 年，是全国乒乓球爱好者、教练员、裁判员

和各行业支持者自发成立的社会民间群众组

织，会员遍布各省、直辖市、自治区及港澳台地

区，在乒乓球体育组织中具有很强的影响力和

号召力。此前，全国乒乓球颗粒大联盟比赛已

经先后在焦作、南京、北京、长治、潍坊、大同连

续举办了六届。③1

全国第七届乒乓球颗粒大联盟团体赛暨“会长杯”单打比赛举行

195支代表队千余人乒球大联欢

““南报红娘南报红娘””微相亲明日上线微相亲明日上线

““云云””上搭鹊桥上搭鹊桥 开启交友联谊新模式开启交友联谊新模式

本报讯（记者 周梦）这个周末，我市

高温火力不减，一度发布高温橙色预警信

号。今日，高温暂且退场，强对流天气来

袭，有雷雨、大风等造访。

据气象部门观测，受低槽影响，短期内

我市受西南气流影响，有分散性阵雨、雷阵

雨，并伴有雷暴大风、短时强降水等强对流

天气，气温有所下降。但 5 月 21 日至 22
日，我市转受西北气流控制，晴好天气上

线，气温将迅速反弹至 30℃以上，部分地区

将有高温出现。

今天，我们迎来二十四节气中的第八个

节气——小满，也是夏季的第二个节气。小

满，与小麦有关，是指小麦的饱满程度。小

满节气期间，我国北方降雨很少或无雨，气

温上升很快，麦类等夏熟作物籽粒已开始饱

满，但还没有成熟，所以叫“小满”。

具体预报为：5月 20日，全市阴天间多

云，有分散性阵雨、雷阵雨，偏南风 2级～3
级转偏北风 4 级左右，最低气温 20℃～

22℃，最高气温 27℃～29℃。5月 21日，多

云间晴天，19℃～32℃。5月 22日，晴天到

多云，20℃～33℃。③9

今日小今日小满满 高温暂退高温暂退

强对流强对流天气来袭天气来袭

交房公告

记者说天气记者说天气
比赛现场 本报记者 李谱 摄